
Sarajevo, 2 0 -C3- 2023

sroj: 58-oq-\-bZA"9

ruMW
@MAR

UNfuERM
SARAJEYO

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlada

za nabavku rezervnih dijelova/pribora/materijala za preventivno i interventano servisiranje opreme
proizvo<lada ,,Getinge" za potrebe viSe OJ KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova/pribora/materijala za preventivno i

interventano servisiranje opreme proizvoilada ,,Getinge" za potrebe vi5e OJ KCUS-a, po Izvje5taju br. 58-33-
4-33756-1 od 19.09.2023. godine i okvirni sporazum za sukcesivnu nabavku prema stvarnim potrebama

ugovomog organa u toku 12 mjeseci se dodjelju dobavljadu PROMA d.o,o. Sarajevo, pod uslovima
dogovorenim./usaglaSenim u toku pregovaradkog postupka sa objavom obajve5tenja br. 893-3-l-283-3-413/23
objavljenog 26.07.2023.godine i po konadnoj ponudi: l0- I l-3-29402 od 09.0E.2023. godine, kako slijedi:

Cijena norma sata rada serviseraje: 95,00 KM bez PDV-a za vrijeme trajanja ugovora/sporazuma

Cjenovnik/specifikacija/lista rezervnih dijelova sajedinidnim cijenama 6e biti sastavni dio okvimog
spomzuma

Cjenovnik usluga preventivnog servisiranja po gnrpama uredaja

Rok odziva na servisnu intervencijuje maksimalno 24 sati od poziva

Uslovi pla6anja za rczon,ne dijelove i servisne usluge: 60 dana od dana isporuke/izvr5enja usluge i
ispostavljanj a fakture
Rok isporuke rezervnih dijelova je 7 (sedam) dana od dana prijema narudZbenice

Garancija na rezervne diielove 6 (Sest) mjeseci od dana ugradnje

Ponudad se obavezuje da 6e ugratlivati samo orginalne rezervne dijelove
Isporuka rezervnih dijelova 6e se vr5iti sukcesivno prema potrebama ugovornog organa u periodu od 12

mjeseci koliko traje okvimi sporazum ili do utro5ka ugovorenog iznosa
Jedinidne cijene za rezervne dijelove i usluge, prihvadene u postupku su nepromjenjive za cijeli ugovoreni
period

Sve cijene su izraiene u KM bez PDV-a za robu podrazumijevaju isporuku kajnjem korisniku putem skladiSta
ugovornog organ4 a po zahtjevu krajnjeg korisnika (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period.

II
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom A. a) tenderske dokumentacije I faze postupka (pretkvalifikacija), ukoliko istu
nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlaia, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii
od momenta predaje ponude.

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

//.ry/ *4"*;

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), Elana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku
Izvje5taj br. 58-334-33756-l od 19.09.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma u trajanju l2 mjesecije maksimalno 55.000,00 KM bez PDV-a.

I



OBRAZLOZENJE

Do krajnjeg roka odrerlenog za prijem ponuda 09:30 sati, dana I 1.08.2023. godine, dostavljena je jedna (l)
ponuda ponu<lada PROMA d.o.o. Sarajevo (br. l0-1 I -3-28443 od 3 1.07.2023. godine)'

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-044-27170 od 19.07.2023. godine pristupila je provjeri

dokumentacije dostavljene uz ponudu za I faan (pretkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda

formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika za I fan (pretkvalifikacija) br. 58-334'29151-2 od

11.08.2023. godine u sistem e-nabavke uneSeni su podaci da ponutlad PROMA d.o.o. Sarajevo ispunjava

uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana 28.08.2023. godine objavljen je poziv ponuiladu

pROMA d.o.o. Sarajevo za dostavljanje ponude za Il fazu pregovaranja (Inicijalna ponuda). U skladu sa

Pozivom 23 dostavljanje inicijalne ponude br. 58-11-3-27165-3123 ponutlaE PROMA d.o.o' Sarajevo je na

glavni protokol KCUS-a dostavio ponudu br. l0- l l -3-31 85S od 3l .08.2023. godine. Komisija je konstatovala

da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju' Zapisnik sa

pregovora od 06.09.2023.godine protokolisan pod br.10-334-32393-l sastavni dio lzvje5taja Komisije.

Na osnovu usaglaienih stavova kroz sistem e-nabavke upu6enje poziv za dostavljanje Konadne ponude br. 58-

ll-3-271654D3 sa rokom dostave ponude do 09:30 sati dana 15.09.2023. godine. Ponutlad je u datom

vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu kojaje protokolisana pod br. l0-11-

3-29402 od 09.08.2023. godine.

IzvjeStajem br. 58-33-4-33756-l od 19.09.2023. godine Komisija predlaie da se okvimi sporazum za nabavku

rezervnih dijelova/pribora/materijala za preventivno i interventano servisiranje opreme proizvoilada ,,Getinge"

za potrebe viSe OJ KCUS-a, dodijeli ponuttadu PROMA d-o'o. Sarajevo p.d uslovima

dogovorenim/usaglaienim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi kojaje sastavni dio okvirnog

sporazuma.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka kao u dispozitivu

N KTORICA

Seb

POUKA O PRAV|IOM LUEKU: Protiv ove Odluke mozc se izjaviti
izjavljuje Urcdu za razrnalranje ,albi BiH pulem ugovomog organa u pi

dana od dana prijema Odluke. Zalba se

sft'{

2//J// 4^'#"/

P/tcet3

Na osnovu Odluke br. 58-11-3-27165 od \9.07 .2o23.godine KCUS je pokrenuo postupak javne nabavke

rezervnih dijelova/pribora/m aterijala za preventivno i interventano servisiranje opreme proizvotlada ,,Getinge"

za potrebe vise OJ KCUS-a, putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjestenja u skladu sa dlanom 20.

b) zJN BiH (Sl. Glasnik 3gll4 i 59122). Predvi<Ieno je zakljudivanje okvirnog sporazuma na imos

procijenjene vrijednosti nabavke u imosu od 55.000,00 KM bez PDV-a za period 12 mjeseci sa jednim

dobavljaeem i sukcesivna isporuka prema swarnim potrebama KCUS-a

Nabavka je planirana Ptanom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 104. (Odluka o

usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: l!5/23 br.

protokola 65-04-2 -25147 od 05.07.2023. godine).
poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavje5tenja za I fazt (predkvalifikacije) objavljen je na portalu

e-nabavke pod brojem 893-3- l -283-3-413123 od 26.07.2023.godine i isti je preuzelo 8 (osam) potencijalnih

ponudada: EKAPIJA d.o.o.; ELTA 90 MB D.O.O.; BBS EUROPE; KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA

LUKA; PRoMA Doo ; MES Doo ZENICA ; DAKOVIC Doo i CENTAR ZA RAZVoJ MEDIJA I

ANALIZE.

Do6taviti:
- Ponudaau;
- Tehnitkom s€koru
- ala

a koji ne moze biti manji od tri.


